
LOTTO BELGIUM TOUR 2018

stage 3 - Geraardsbergen 7/09/2018   

UITSLAG - RESULTS

Starters: 110 115 km Time: 3:00:09 Avg Speed. 38,3

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI ID

1 126 3:00:09LIPPERT Liane NATIONAL TEAM GERMANYGER 100 140 495 23J 0:00:10

2 31 0:00:10BIANNIC Aude MOVISTAR TEAM WOMENFRA 100 065 797 15 0:00:06

3 11 0:00:37FAHLIN Emilia WIGGLE HIGH5SWE 100 045 978 81 0:00:04

4 41 0:00:39JACKSON Alison TEAM TIBCO - SILICON VALLEY BANKCAN 100 096 860 38

5 71 0:00:39KOPECKY Lotte LOTTO SOUDAL LADIESBEL 100 073 504 59*

6 1 0:00:39KOSTER Anouska WAOWDEALS PRO CYCLING TEAMNED 100 079 689 36

7 191 0:00:44HANNES Kaat JOS FERON LADY FORCEBEL 100 064 817 05*

8 33 0:00:44JASINSKA Malgorzata MOVISTAR TEAM WOMENPOL 100 045 200 79

9 103 0:00:48RIJKES Sarah EXPERZA - FOOTLOGIXAUT 100 072 170 83

10 61 0:00:51JEULAND Pascale DOLTCINI - VAN EYCK SPORT UCI WOMEN CFRA 100 046 295 10

11 16 0:00:54LETH Julie WIGGLE HIGH5DEN 100 063 242 79

12 5 0:00:54MARKUS Riejanne WAOWDEALS PRO CYCLING TEAMNED 100 086 854 23

13 12 0:01:12STEWART Macey WIGGLE HIGH5AUS 100 091 356 63J

14 2 0:01:12KOREVAAR Jeanne WAOWDEALS PRO CYCLING TEAMNED 100 098 944 85J

15 75 0:01:15VAN DEN STEEN Kelly LOTTO SOUDAL LADIESBEL 100 086 988 60*

16 92 0:01:15GRINCZER Natalie WNT ROTOR PRO CYCLING TEAMGBR 100 139 584 82

17 74 0:01:15DEMEY Valerie LOTTO SOUDAL LADIESBEL 100 086 694 57*

18 73 0:01:15VAN DE VELDE Julie LOTTO SOUDAL LADIESBEL 100 164 915 96*

19 14 0:01:15GARNER Lucy WIGGLE HIGH5GBR 100 086 524 81

20 146 0:01:15VANDENBULCKE Jesse KEUKENS REDANT CYCLING TEAMBEL 100 088 841 70J*

21 211 0:01:15VAN HAAFTEN Kirstie RESTORE CYCLING TEAMNED 100 155 103 81J

22 224 0:01:15EICHER Marcia RE MAX Cycling Team SUI 100 012 058 14

23 32 0:01:20GONZALEZ BLANCO Alicia MOVISTAR TEAM WOMENESP 100 086 018 60

24 144 0:01:15MEERTENS Lone KEUKENS REDANT CYCLING TEAMBEL 100 599 258 73J*

25 62 0:01:15VAN VELZEN Bryony DOLTCINI - VAN EYCK SPORT UCI WOMEN CNED 100 112 320 75J

26 81 0:02:04VAN WITZENBURG Marieke HEALTH MATE - CYCLELIVE TEAMNED 100 148 486 60

27 145 0:03:06	RAVNDAL Birgitte KEUKENS REDANT CYCLING TEAMNOR 100 152 649 52

28 132 0:03:06GULLIKSEN Line Marie NATIONAL TEAM NORWAYNOR 100 139 436 31

29 13 0:03:13BARBIERI Rachele WIGGLE HIGH5ITA 100 107 147 43J

30 156 0:03:13GASS Daniela AUTOGLAS WETTEREN CYCLING TEAMGER 100 457 549 81

31 114 0:03:13MARTINS Maria SOPELA WOMENS TEAMPOR 100 155 775 74J

32 82 0:03:15SZABÓ Zsófia HEALTH MATE - CYCLELIVE TEAMHUN 100 152 252 43J

33 72 0:03:15DOM Annelies LOTTO SOUDAL LADIESBEL 100 078 600 14*

34 205 0:03:18KOOL Charlotte JAN VAN ARCKELNED 100 157 612 68J

35 83 0:03:18SCHWEINBERGER Kathrin HEALTH MATE - CYCLELIVE TEAMAUT 100 098 622 54J

36 143 0:03:18VANDER SANDE Elise KEUKENS REDANT CYCLING TEAMBEL 100 156 024 32J*

37 194 0:03:18VAN HOUTUM Céline JOS FERON LADY FORCENED 100 132 400 76J

38 204 0:03:18BRAAM Danique JAN VAN ARCKELNED 100 137 751 92

39 122 0:03:21HAMMES Kathrin NATIONAL TEAM GERMANYGER 100 063 807 62

40 202 0:03:21WATERREUS Kylie JAN VAN ARCKELNED 100 102 008 45J

41 192 0:03:21VERSCHELDEN Nathalie JOS FERON LADY FORCEBEL 100 087 003 75*

42 64 0:03:21INGHELBRECHT Sarah DOLTCINI - VAN EYCK SPORT UCI WOMEN CBEL 100 109 792 69*

43 36 0:03:21TERUEL RIBES Alba MOVISTAR TEAM WOMENESP 100 098 041 55J

44 223 0:03:21ADRIAN Vera RE MAX Cycling Team NAM 100 075 219 28

45 53 0:03:21HOEKSMA Ilona PARKHOTEL VALKENBURGNED 100 093 883 68

46 34 0:03:21OYARBIDE JIMENEZ Lourde MOVISTAR TEAM WOMENESP 100 086 511 68

47 111 0:03:21RODRIGUEZ REVERT Sofia SOPELA WOMENS TEAMESP 100 110 377 72J

48 185 0:03:21FISHMAN Roni EQUANO-WASE ZON CYCLING TEAMISR 100 160 128 62

49 116 0:03:21CASAS CODINA Julia SOPELA WOMENS TEAMESP 100 559 842 39

50 43 0:03:21COBB Alice TEAM TIBCO - SILICON VALLEY BANKGBR 100 136 014 04

51 193 0:03:26OLSEN Caroline Thorvik JOS FERON LADY FORCENOR 100 145 120 89

52 115 0:03:26TRIAS JORDAN Ariadna SOPELA WOMENS TEAMESP 100 397 113 76

53 232 0:03:26PANCHAUD Georgina BIANCHI DAMAGBR 100 194 367 60

54 112 0:03:26MARTIN MARTIN Sara SOPELA WOMENS TEAMESP 100 163 117 44J

55 56 0:03:26BEEKHUIS Teuntje PARKHOTEL VALKENBURGNED 100 790 633 67

56 151 0:03:26DELBAERE Fien AUTOGLAS WETTEREN CYCLING TEAMBEL 100 097 776 81J*

57 141 0:03:26DEBBOUDT Evelien KEUKENS REDANT CYCLING TEAMBEL 100 125 156 10*

58 222 0:03:26WEISS Sandra RE MAX Cycling Team SUI 100 087 018 90

59 91 0:03:26TEUTENBERG Lea Lin WNT ROTOR PRO CYCLING TEAMGER 100 160 005 36J

60 221 0:03:26STIENEN Jutta RE MAX Cycling Team SUI 100 086 961 33
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LOTTO BELGIUM TOUR 2018

stage 3 - Geraardsbergen 7/09/2018   

UITSLAG - RESULTS

Starters: 110 115 km Time: 3:00:09 Avg Speed. 38,3

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI ID

61 231 0:03:26COCKCROFT Emma BIANCHI DAMAGBR 100 187 638 24

62 162 0:03:26WIGHTMAN Kate ISOREX CYCLING TEAMNZL 100 163 361 94

63 196 0:03:26FERON Senna JOS FERON LADY FORCENED 100 110 248 40

64 165 0:03:26GRONDAHL Antonia ISOREX CYCLING TEAMFIN 100 101 260 73

65 6 0:03:26GAFINOVITZ Rotem WAOWDEALS PRO CYCLING TEAMISR 100 075 215 24

66 155 0:03:32GEOGHEGAN Michelle AUTOGLAS WETTEREN CYCLING TEAMIRL 100 071 356 45

67 195 0:03:32PEETOOM Kirsten JOS FERON LADY FORCENED 100 067 125 82

68 96 0:03:32SOET Aafke WNT ROTOR PRO CYCLING TEAMNED 100 133 445 54J

69 142 0:03:35DEBBOUDT Lensy KEUKENS REDANT CYCLING TEAMBEL 100 023 107 05*

70 216 0:03:36VAN REGENMORTEL Laura RESTORE CYCLING TEAMNED 100 073 850 17

71 3 0:03:36ROOIJAKKERS Paulien WAOWDEALS PRO CYCLING TEAMNED 100 079 690 37

72 63 0:03:36MARKUS Kelly DOLTCINI - VAN EYCK SPORT UCI WOMEN CNED 100 072 965 05

73 153 0:03:40HUITFELDT Josefine AUTOGLAS WETTEREN CYCLING TEAMDEN 100 159 579 95

74 42 0:07:12SCANDOLARA Valentina TEAM TIBCO - SILICON VALLEY BANKITA 100 059 788 20

75 35 0:07:14RODRIGUEZ SANCHEZ Glori MOVISTAR TEAM WOMENESP 100 068 861 72

76 104 0:07:14MUSTONEN Sara EXPERZA - FOOTLOGIXSWE 100 054 365 29

77 106 0:07:21DRUYTS Jessy EXPERZA - FOOTLOGIXBEL 100 073 591 49*

78 55 0:13:51UITERWIJK WINKEL Meike PARKHOTEL VALKENBURGNED 100 157 051 89J

79 203 0:14:06VAN TEESELING Bente JAN VAN ARCKELNED 100 141 735 02J

80 15 0:14:06GARNER Grace WIGGLE HIGH5GBR 100 101 992 29J

81 161 0:14:06LANE-WRIGHT Crystal ISOREX CYCLING TEAMGBR 100 084 353 44

82 4 0:15:51VAN DE REE Monique WAOWDEALS PRO CYCLING TEAMNED 100 032 889 87

83 152 0:15:51TROCH Tiana AUTOGLAS WETTEREN CYCLING TEAMBEL 100 160 555 04J*

84 134 0:15:51UTVIK Emelie Røe NATIONAL TEAM NORWAYNOR 100 157 025 63J

85 212 0:15:51WORNER Lisa RESTORE CYCLING TEAMNED 100 663 376 74

86 172 0:15:51PEREKITKO Karolina WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDERENPOL 100 098 822 60J

87 236 0:15:51REDDY Natasha BIANCHI DAMAGBR 100 110 752 59J

88 182 0:15:51FLATAAS Marie EQUANO-WASE ZON CYCLING TEAMNOR 100 152 650 53

89 225 0:15:51WEISS Martina RE MAX Cycling Team SUI 100 100 412 01

90 113 0:16:16BLANCO CALBET Iurani SOPELA WOMENS TEAMESP 100 101 988 25J

91 86 0:16:31SCHWEINBERGER Christina HEALTH MATE - CYCLELIVE TEAMAUT 100 098 623 55J

92 124 0:16:31SÜßEMILCH Laura NATIONAL TEAM GERMANYGER 100 090 812 04J

93 154 0:16:51KOHLMEYER Kim AUTOGLAS WETTEREN CYCLING TEAMGER 100 536 623 03

94 95 0:16:51SPOOR Winanda WNT ROTOR PRO CYCLING TEAMNED 100 065 021 15

95 121 0:16:51ERATH Tanja NATIONAL TEAM GERMANYGER 100 543 957 62

96 76 0:17:46VANHOUTTE Fenna LOTTO SOUDAL LADIESBEL 100 109 697 71J*

97 94 0:18:06BADEGRUBER Anna WNT ROTOR PRO CYCLING TEAMAUT 100 110 885 95J

98 186 0:18:06HERMANS Anka EQUANO-WASE ZON CYCLING TEAMBEL 100 138 929 09J*

99 181 0:18:06TORTOLINA Gaia EQUANO-WASE ZON CYCLING TEAMITA 100 107 545 53J
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LOTTO BELGIUM TOUR 2018

stage 3 - Geraardsbergen 7/09/2018   

Puntenklassement-Classement des points

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points

Punten Aankomst - Points Arrivée

126 LIPPERT Liane NATIONAL TEAM GERMANY1 30

31 BIANNIC Aude MOVISTAR TEAM WOMEN2 28

11 FAHLIN Emilia WIGGLE HIGH53 26

41 JACKSON Alison TEAM TIBCO - SILICON VALLEY BANK4 24

71 KOPECKY Lotte LOTTO SOUDAL LADIES5 22

1 KOSTER Anouska WAOWDEALS PRO CYCLING TEAM6 20

191 HANNES Kaat JOS FERON LADY FORCE7 18

33 JASINSKA Malgorzata MOVISTAR TEAM WOMEN8 16

103 RIJKES Sarah EXPERZA - FOOTLOGIX9 14

61 JEULAND Pascale DOLTCINI - VAN EYCK SPORT UCI WOMEN CYCLING10 12

16 LETH Julie WIGGLE HIGH511 10

5 MARKUS Riejanne WAOWDEALS PRO CYCLING TEAM12 8

12 STEWART Macey WIGGLE HIGH513 6

2 KOREVAAR Jeanne WAOWDEALS PRO CYCLING TEAM14 4

75 VAN DEN STEEN Kelly LOTTO SOUDAL LADIES15 2

32 GONZALEZ BLANCO Alicia MOVISTAR TEAM WOMEN 0

204 BRAAM Danique JAN VAN ARCKEL 0

151 DELBAERE Fien AUTOGLAS WETTEREN CYCLING TEAM 0

42 SCANDOLARA Valentina TEAM TIBCO - SILICON VALLEY BANK 0



LOTTO BELGIUM TOUR 2018

stage 3 - Geraardsbergen 7/09/2018   

Jongerenklassement - Classement du meilleur Jeune - Youth Classification

Rank Nr Name Team Time

1 126 3:00:09LIPPERT Liane NATIONAL TEAM GERMANYGER 100 140 495 23

2 12 3:01:21STEWART Macey WIGGLE HIGH5AUS 100 091 356 63

3 2 3:01:21KOREVAAR Jeanne WAOWDEALS PRO CYCLING TEAMNED 100 098 944 85

4 146 3:01:24VANDENBULCKE Jesse KEUKENS REDANT CYCLING TEAMBEL 100 088 841 70

5 211 3:01:24VAN HAAFTEN Kirstie RESTORE CYCLING TEAMNED 100 155 103 81

6 144 3:01:24MEERTENS Lone KEUKENS REDANT CYCLING TEAMBEL 100 599 258 73

7 62 3:01:24VAN VELZEN Bryony DOLTCINI - VAN EYCK SPORT UCI WOMEN CYCLINGNED 100 112 320 75

8 13 3:03:22BARBIERI Rachele WIGGLE HIGH5ITA 100 107 147 43

9 114 3:03:22MARTINS Maria SOPELA WOMENS TEAMPOR 100 155 775 74

10 82 3:03:24SZABÓ Zsófia HEALTH MATE - CYCLELIVE TEAMHUN 100 152 252 43

11 205 3:03:27KOOL Charlotte JAN VAN ARCKELNED 100 157 612 68

12 83 3:03:27SCHWEINBERGER Kathrin HEALTH MATE - CYCLELIVE TEAMAUT 100 098 622 54

13 143 3:03:27VANDER SANDE Elise KEUKENS REDANT CYCLING TEAMBEL 100 156 024 32

14 194 3:03:27VAN HOUTUM Céline JOS FERON LADY FORCENED 100 132 400 76

15 202 3:03:30WATERREUS Kylie JAN VAN ARCKELNED 100 102 008 45

16 36 3:03:30TERUEL RIBES Alba MOVISTAR TEAM WOMENESP 100 098 041 55

17 111 3:03:30RODRIGUEZ REVERT Sofia SOPELA WOMENS TEAMESP 100 110 377 72

18 112 3:03:35MARTIN MARTIN Sara SOPELA WOMENS TEAMESP 100 163 117 44

19 151 3:03:35DELBAERE Fien AUTOGLAS WETTEREN CYCLING TEAMBEL 100 097 776 81

20 91 3:03:35TEUTENBERG Lea Lin WNT ROTOR PRO CYCLING TEAMGER 100 160 005 36

21 96 3:03:41SOET Aafke WNT ROTOR PRO CYCLING TEAMNED 100 133 445 54

22 55 3:14:00UITERWIJK WINKEL Meike PARKHOTEL VALKENBURGNED 100 157 051 89

23 203 3:14:15VAN TEESELING Bente JAN VAN ARCKELNED 100 141 735 02

24 15 3:14:15GARNER Grace WIGGLE HIGH5GBR 100 101 992 29

25 152 3:16:00TROCH Tiana AUTOGLAS WETTEREN CYCLING TEAMBEL 100 160 555 04

26 134 3:16:00UTVIK Emelie Røe NATIONAL TEAM NORWAYNOR 100 157 025 63

27 172 3:16:00PEREKITKO Karolina WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDERENPOL 100 098 822 60

28 236 3:16:00REDDY Natasha BIANCHI DAMAGBR 100 110 752 59

29 113 3:16:25BLANCO CALBET Iurani SOPELA WOMENS TEAMESP 100 101 988 25

30 86 3:16:40SCHWEINBERGER Christina HEALTH MATE - CYCLELIVE TEAMAUT 100 098 623 55

31 124 3:16:40SÜßEMILCH Laura NATIONAL TEAM GERMANYGER 100 090 812 04

32 76 3:17:55VANHOUTTE Fenna LOTTO SOUDAL LADIESBEL 100 109 697 71

33 94 3:18:15BADEGRUBER Anna WNT ROTOR PRO CYCLING TEAMAUT 100 110 885 95

34 186 3:18:15HERMANS Anka EQUANO-WASE ZON CYCLING TEAMBEL 100 138 929 09

35 181 3:18:15TORTOLINA Gaia EQUANO-WASE ZON CYCLING TEAMITA 100 107 545 53



LOTTO BELGIUM TOUR 2018

stage 3 - Geraardsbergen 7/09/2018   

Tussenspurten - Rushes - Intermediate sprints

Rank Nr Name Team Points Bonification

Rush 1 - 51,2 km

1 151 DELBAERE Fien AUTOGLAS WETTEREN CYCLING TEAM 3 0:00:00

2 204 BRAAM Danique JAN VAN ARCKEL 2 0:00:00

3 42 SCANDOLARA Valentina TEAM TIBCO - SILICON VALLEY BANK 1 0:00:00

Rush 2 - 72,6 km

1 5 MARKUS Riejanne WAOWDEALS PRO CYCLING TEAM 3 0:00:00

2 2 KOREVAAR Jeanne WAOWDEALS PRO CYCLING TEAM 2 0:00:00

3 41 JACKSON Alison TEAM TIBCO - SILICON VALLEY BANK 1 0:00:00

Rush 3 - 87 km

1 12 STEWART Macey WIGGLE HIGH5 3 0:00:00

2 41 JACKSON Alison TEAM TIBCO - SILICON VALLEY BANK 2 0:00:00

3 2 KOREVAAR Jeanne WAOWDEALS PRO CYCLING TEAM 1 0:00:00

Rush 4 - 101,4 km

1 32 GONZALEZ BLANCO Alicia MOVISTAR TEAM WOMEN 3 0:00:00

2 41 JACKSON Alison TEAM TIBCO - SILICON VALLEY BANK 2 0:00:00

3 33 JASINSKA Malgorzata MOVISTAR TEAM WOMEN 1 0:00:00



LOTTO BELGIUM TOUR 2018

stage 3 - Geraardsbergen 7/09/2018   

Bergklassement -  GPM - Mountainclassification

Rank Nr Name Team Points

GPM 1 - 7 km

1 75 VAN DEN STEEN Kelly LOTTO SOUDAL LADIES 5

2 72 DOM Annelies LOTTO SOUDAL LADIES 3

3 193 OLSEN Caroline Thorvik JOS FERON LADY FORCE 1

GPM 2 - 28,3 km

1 3 ROOIJAKKERS Paulien WAOWDEALS PRO CYCLING TEAM 5

2 75 VAN DEN STEEN Kelly LOTTO SOUDAL LADIES 3

3 122 HAMMES Kathrin NATIONAL TEAM GERMANY 1

GPM 3 - 36,3 km

1 1 KOSTER Anouska WAOWDEALS PRO CYCLING TEAM 5

2 41 JACKSON Alison TEAM TIBCO - SILICON VALLEY BANK 3

3 5 MARKUS Riejanne WAOWDEALS PRO CYCLING TEAM 1

GPM 4 - 73,3 km

1 1 KOSTER Anouska WAOWDEALS PRO CYCLING TEAM 5

2 41 JACKSON Alison TEAM TIBCO - SILICON VALLEY BANK 3

3 33 JASINSKA Malgorzata MOVISTAR TEAM WOMEN 1

GPM 5 - 79,2 km

1 5 MARKUS Riejanne WAOWDEALS PRO CYCLING TEAM 5

2 122 HAMMES Kathrin NATIONAL TEAM GERMANY 3

3 73 VAN DE VELDE Julie LOTTO SOUDAL LADIES 1

GPM 6 - 82,7 km

1 2 KOREVAAR Jeanne WAOWDEALS PRO CYCLING TEAM 5

2 41 JACKSON Alison TEAM TIBCO - SILICON VALLEY BANK 3

3 122 HAMMES Kathrin NATIONAL TEAM GERMANY 1

GPM 7 - 87,6 km

1 11 FAHLIN Emilia WIGGLE HIGH5 5

2 41 JACKSON Alison TEAM TIBCO - SILICON VALLEY BANK 3

3 31 BIANNIC Aude MOVISTAR TEAM WOMEN 1

GPM 8 - 93,5 km

1 122 HAMMES Kathrin NATIONAL TEAM GERMANY 5

2 11 FAHLIN Emilia WIGGLE HIGH5 3

3 73 VAN DE VELDE Julie LOTTO SOUDAL LADIES 1

GPM 9 - 97 km

1 3 ROOIJAKKERS Paulien WAOWDEALS PRO CYCLING TEAM 5

2 73 VAN DE VELDE Julie LOTTO SOUDAL LADIES 3

3 32 GONZALEZ BLANCO Alicia MOVISTAR TEAM WOMEN 1



LOTTO BELGIUM TOUR 2018

stage 3 - Geraardsbergen 7/09/2018   

Ploegen klassement-Classement par équipes- Team Classification

Rank Team Time Places 1st rider

1 MOVISTAR TEAM WOMEN 9:02:41 33 23

2 WIGGLE HIGH5 9:03:10 27 33

3 WAOWDEALS PRO CYCLING TEAM 9:03:12 32 63

4 LOTTO SOUDAL LADIES 9:03:36 37 53

5 DOLTCINI - VAN EYCK SPORT UCI WOMEN CYC 9:05:54 77 103

6 KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 9:06:03 71 203

7 JOS FERON LADY FORCE 9:07:50 85 73

8 RE MAX Cycling Team 9:08:29 124 223

9 WNT ROTOR PRO CYCLING TEAM 9:08:40 143 163

10 HEALTH MATE - CYCLELIVE TEAM 9:09:04 93 263

11 SOPELA WOMENS TEAM 9:10:22 127 313

12 JAN VAN ARCKEL 9:10:24 112 343

13 AUTOGLAS WETTEREN CYCLING TEAM 9:10:38 152 303

14 TEAM TIBCO - SILICON VALLEY BANK 9:11:39 128 43

15 EXPERZA - FOOTLOGIX 9:15:50 162 93

16 NATIONAL TEAM GERMANY 9:20:19 132 13

17 PARKHOTEL VALKENBURG 9:21:05 178 453

18 RESTORE CYCLING TEAM 9:21:09 176 213

19 ISOREX CYCLING TEAM 9:21:25 207 623

20 BIANCHI DAMA 9:23:10 201 533

21 EQUANO-WASE ZON CYCLING TEAM 9:37:45 234 483



LOTTO BELGIUM TOUR 2018

stage 3 - Geraardsbergen 7/09/2018   

Beste Regionale Renner  -  Meilleur Regionaux

Pg 1 / 1

Rang Rugnr Naam Ploeg - Equip Tijd

1 71 KOPECKY Lotte LOTTO SOUDAL LADIESBEL 19951110

2 191 HANNES Kaat JOS FERON LADY FORCEBEL 19911121

3 75 VAN DEN STEEN Kelly LOTTO SOUDAL LADIESBEL 19950901

4 74 DEMEY Valerie LOTTO SOUDAL LADIESBEL 19940117

5 73 VAN DE VELDE Julie LOTTO SOUDAL LADIESBEL 19930602

6 146 VANDENBULCKE Jesse KEUKENS REDANT CYCLING TEAMBEL 19960117

7 144 MEERTENS Lone KEUKENS REDANT CYCLING TEAMBEL 19980416

8 72 DOM Annelies LOTTO SOUDAL LADIESBEL 19860408

9 143 VANDER SANDE Elise KEUKENS REDANT CYCLING TEAMBEL 19971201

10 192 VERSCHELDEN Nathalie JOS FERON LADY FORCEBEL 19940726

11 64 INGHELBRECHT Sarah DOLTCINI - VAN EYCK SPORT UCI WOMEN CYCLINGBEL 19921001

12 151 DELBAERE Fien AUTOGLAS WETTEREN CYCLING TEAMBEL 19960421

13 141 DEBBOUDT Evelien KEUKENS REDANT CYCLING TEAMBEL 19840924

14 142 DEBBOUDT Lensy KEUKENS REDANT CYCLING TEAMBEL 19770920

15 106 DRUYTS Jessy EXPERZA - FOOTLOGIXBEL 19940122

16 152 TROCH Tiana AUTOGLAS WETTEREN CYCLING TEAMBEL 19971211

17 76 VANHOUTTE Fenna LOTTO SOUDAL LADIESBEL 19970706

18 186 HERMANS Anka EQUANO-WASE ZON CYCLING TEAMBEL 19960719



LOTTO BELGIUM TOUR 2018

Strijdlust - Combativité - Trophee Daan Myngheer

Rang Rugnr Naam Ploeg - Equip

na  stage 3 - Geraardsbergen 7/09/2018  - 

1 32 GONZALEZ BLANCO Alicia MOVISTAR TEAM WOMENESP 19950527



LOTTO BELGIUM TOUR 2018

Opgaves - Abandons - DNF

Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe

na  stage 3 - Geraardsbergen 7/09/2018  - 

DNS - Niet gestart - Non partant

52 DE BOER Sophie PARKHOTEL VALKENBURGNED19901212

201 KUIJPERS Evy JAN VAN ARCKELNED19950215

DNF - Opgave - Abandon

46 RYAN Kendall TEAM TIBCO - SILICON VALLEY BANKUSA19920810

65 DE BAAT Kim DOLTCINI - VAN EYCK SPORT UCI WOMEN CYCLINGBEL19910529

66 DOCX Mieke DOLTCINI - VAN EYCK SPORT UCI WOMEN CYCLINGBEL19960608

84 VAINIONPÄÄ Laura HEALTH MATE - CYCLELIVE TEAMFIN19940411

93 PILOTE-FORTIN Gabrielle WNT ROTOR PRO CYCLING TEAMCAN19930426

171 MARIEN Lynn WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDERENBEL19980630

173 CLAUS Marjon WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDERENBEL19990905

174 ROES Maxime WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDERENBEL19970809

213 BAKKER Minke RESTORE CYCLING TEAMNED19970311



LOTTO BELGIUM TOUR 2018

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  stage 3 - Geraardsbergen 7/09/2018  - 

UCI ID

1 126 LIPPERT Liane NATIONAL TEAM GERMANY 8:54:08 30GER 100 140 495 23J 0:00:00

2 31 BIANNIC Aude MOVISTAR TEAM WOMEN 8:54:17 20FRA 100 065 797 15 0:00:09

3 71 KOPECKY Lotte LOTTO SOUDAL LADIES 8:54:41 14BEL 100 073 504 59 0:00:33*

4 11 FAHLIN Emilia WIGGLE HIGH5 8:54:45 17SWE 100 045 978 81 0:00:37

5 1 KOSTER Anouska WAOWDEALS PRO CYCLING TEAM 8:54:54 20NED 100 079 689 36 0:00:46

6 41 JACKSON Alison TEAM TIBCO - SILICON VALLEY BANK 8:54:55 25CAN 100 096 860 38 0:00:47

7 5 MARKUS Riejanne WAOWDEALS PRO CYCLING TEAM 8:55:09 57NED 100 086 854 23 0:01:01

8 33 JASINSKA Malgorzata MOVISTAR TEAM WOMEN 8:55:12 55POL 100 045 200 79 0:01:04

9 16 LETH Julie WIGGLE HIGH5 8:55:18 113DEN 100 063 242 79 0:01:10

10 191 HANNES Kaat JOS FERON LADY FORCE 8:55:21 54BEL 100 064 817 05 0:01:13*

11 61 JEULAND Pascale DOLTCINI - VAN EYCK SPORT UCI WOMEN 8:55:23 47FRA 100 046 295 10 0:01:15

12 2 KOREVAAR Jeanne WAOWDEALS PRO CYCLING TEAM 8:55:23 57NED 100 098 944 85J 0:01:15

13 103 RIJKES Sarah EXPERZA - FOOTLOGIX 8:55:33 154AUT 100 072 170 83 0:01:25

14 73 VAN DE VELDE Julie LOTTO SOUDAL LADIES 8:55:41 135BEL 100 164 915 96 0:01:33*

15 12 STEWART Macey WIGGLE HIGH5 8:55:43 84AUS 100 091 356 63J 0:01:35

16 211 VAN HAAFTEN Kirstie RESTORE CYCLING TEAM 8:55:46 102NED 100 155 103 81J 0:01:38

17 62 VAN VELZEN Bryony DOLTCINI - VAN EYCK SPORT UCI WOMEN 8:55:46 94NED 100 112 320 75J 0:01:38

18 224 EICHER Marcia RE MAX Cycling Team 8:55:46 136SUI 100 012 058 14 0:01:38

19 146 VANDENBULCKE Jesse KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 8:55:50 122BEL 100 088 841 70J 0:01:42*

20 14 GARNER Lucy WIGGLE HIGH5 8:55:52 117GBR 100 086 524 81 0:01:44

21 92 GRINCZER Natalie WNT ROTOR PRO CYCLING TEAM 8:55:55 158GBR 100 139 584 82 0:01:47

22 75 VAN DEN STEEN Kelly LOTTO SOUDAL LADIES 8:55:55 154BEL 100 086 988 60 0:01:47*

23 32 GONZALEZ BLANCO Alicia MOVISTAR TEAM WOMEN 8:55:56 89ESP 100 086 018 60 0:01:48

24 74 DEMEY Valerie LOTTO SOUDAL LADIES 8:55:58 141BEL 100 086 694 57 0:01:50*

25 144 MEERTENS Lone KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 8:56:00 160BEL 100 599 258 73J 0:01:52*

26 81 VAN WITZENBURG Marieke HEALTH MATE - CYCLELIVE TEAM 8:56:44 204NED 100 148 486 60 0:02:36

27 72 DOM Annelies LOTTO SOUDAL LADIES 8:57:40 106BEL 100 078 600 14 0:03:32*

28 132 GULLIKSEN Line Marie NATIONAL TEAM NORWAY 8:57:42 213NOR 100 139 436 31 0:03:34

29 13 BARBIERI Rachele WIGGLE HIGH5 8:57:43 173ITA 100 107 147 43J 0:03:35

30 204 BRAAM Danique JAN VAN ARCKEL 8:57:46 170NED 100 137 751 92 0:03:38

31 34 OYARBIDE JIMENEZ Lourdes MOVISTAR TEAM WOMEN 8:57:48 132ESP 100 086 511 68 0:03:40

32 205 KOOL Charlotte JAN VAN ARCKEL 8:57:49 88NED 100 157 612 68J 0:03:41

33 96 SOET Aafke WNT ROTOR PRO CYCLING TEAM 8:57:51 205NED 100 133 445 54J 0:03:43

34 36 TERUEL RIBES Alba MOVISTAR TEAM WOMEN 8:57:55 151ESP 100 098 041 55J 0:03:47

35 83 SCHWEINBERGER Kathrin HEALTH MATE - CYCLELIVE TEAM 8:57:58 132AUT 100 098 622 54J 0:03:50

36 223 ADRIAN Vera RE MAX Cycling Team 8:57:58 216NAM 100 075 219 28 0:03:50

37 165 GRONDAHL Antonia ISOREX CYCLING TEAM 8:57:59 214FIN 100 101 260 73 0:03:51

38 202 WATERREUS Kylie JAN VAN ARCKEL 8:58:01 139NED 100 102 008 45J 0:03:53

39 145 	RAVNDAL Birgitte KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 8:58:01 191NOR 100 152 649 52 0:03:53

40 53 HOEKSMA Ilona PARKHOTEL VALKENBURG 8:58:02 154NED 100 093 883 68 0:03:54

41 6 GAFINOVITZ Rotem WAOWDEALS PRO CYCLING TEAM 8:58:03 190ISR 100 075 215 24 0:03:55

42 91 TEUTENBERG Lea Lin WNT ROTOR PRO CYCLING TEAM 8:58:05 145GER 100 160 005 36J 0:03:57

43 221 STIENEN Jutta RE MAX Cycling Team 8:58:06 250SUI 100 086 961 33 0:03:58

44 111 RODRIGUEZ REVERT Sofia SOPELA WOMENS TEAM 8:58:06 227ESP 100 110 377 72J 0:03:58

45 122 HAMMES Kathrin NATIONAL TEAM GERMANY 8:58:08 251GER 100 063 807 62 0:04:00

46 112 MARTIN MARTIN Sara SOPELA WOMENS TEAM 8:58:09 239ESP 100 163 117 44J 0:04:01

47 194 VAN HOUTUM Céline JOS FERON LADY FORCE 8:58:10 191NED 100 132 400 76J 0:04:02

48 114 MARTINS Maria SOPELA WOMENS TEAM 8:58:10 142POR 100 155 775 74J 0:04:02

49 43 COBB Alice TEAM TIBCO - SILICON VALLEY BANK 8:58:10 207GBR 100 136 014 04 0:04:02

50 143 VANDER SANDE Elise KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 8:58:11 202BEL 100 156 024 32J 0:04:03*

51 116 CASAS CODINA Julia SOPELA WOMENS TEAM 8:58:13 269ESP 100 559 842 39 0:04:05

52 192 VERSCHELDEN Nathalie JOS FERON LADY FORCE 8:58:13 232BEL 100 087 003 75 0:04:05*

53 151 DELBAERE Fien AUTOGLAS WETTEREN CYCLING TEAM 8:58:15 180BEL 100 097 776 81J 0:04:07*

54 82 SZABÓ Zsófia HEALTH MATE - CYCLELIVE TEAM 8:58:17 231HUN 100 152 252 43J 0:04:09

55 156 GASS Daniela AUTOGLAS WETTEREN CYCLING TEAM 8:58:18 169GER 100 457 549 81 0:04:10

56 193 OLSEN Caroline Thorvik JOS FERON LADY FORCE 8:58:18 220NOR 100 145 120 89 0:04:10

57 196 FERON Senna JOS FERON LADY FORCE 8:58:20 254NED 100 110 248 40 0:04:12

58 63 MARKUS Kelly DOLTCINI - VAN EYCK SPORT UCI WOMEN 8:58:21 171NED 100 072 965 05 0:04:13

59 185 FISHMAN Roni EQUANO-WASE ZON CYCLING TEAM 8:58:22 292ISR 100 160 128 62 0:04:14

60 142 DEBBOUDT Lensy KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 8:58:23 265BEL 100 023 107 05 0:04:15*

61 216 VAN REGENMORTEL Laura RESTORE CYCLING TEAM 8:58:24 241NED 100 073 850 17 0:04:16

62 222 WEISS Sandra RE MAX Cycling Team 8:58:27 221SUI 100 087 018 90 0:04:19

63 195 PEETOOM Kirsten JOS FERON LADY FORCE 8:58:30 283NED 100 067 125 82 0:04:22

64 3 ROOIJAKKERS Paulien WAOWDEALS PRO CYCLING TEAM 8:58:31 275NED 100 079 690 37 0:04:23

65 153 HUITFELDT Josefine AUTOGLAS WETTEREN CYCLING TEAM 8:58:37 300DEN 100 159 579 95 0:04:29

66 64 INGHELBRECHT Sarah DOLTCINI - VAN EYCK SPORT UCI WOMEN 8:58:39 232BEL 100 109 792 69 0:04:31*

67 231 COCKCROFT Emma BIANCHI DAMA 8:58:45 300GBR 100 187 638 24 0:04:37

68 141 DEBBOUDT Evelien KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 8:59:12 352BEL 100 125 156 10 0:05:04*

69 162 WIGHTMAN Kate ISOREX CYCLING TEAM 8:59:14 360NZL 100 163 361 94 0:05:06

70 232 PANCHAUD Georgina BIANCHI DAMA 8:59:15 336GBR 100 194 367 60 0:05:07

71 155 GEOGHEGAN Michelle AUTOGLAS WETTEREN CYCLING TEAM 8:59:38 373IRL 100 071 356 45 0:05:30

Pg 1 / 2



LOTTO BELGIUM TOUR 2018

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  stage 3 - Geraardsbergen 7/09/2018  - 

UCI ID

72 104 MUSTONEN Sara EXPERZA - FOOTLOGIX 9:01:58 222SWE 100 054 365 29 0:07:50

73 106 DRUYTS Jessy EXPERZA - FOOTLOGIX 9:02:27 297BEL 100 073 591 49 0:08:19*

74 42 SCANDOLARA Valentina TEAM TIBCO - SILICON VALLEY BANK 9:02:42 321ITA 100 059 788 20 0:08:34

75 56 BEEKHUIS Teuntje PARKHOTEL VALKENBURG 9:02:55 324NED 100 790 633 67 0:08:47

76 115 TRIAS JORDAN Ariadna SOPELA WOMENS TEAM 9:03:14 376ESP 100 397 113 76 0:09:06

77 55 UITERWIJK WINKEL Meike PARKHOTEL VALKENBURG 9:08:47 250NED 100 157 051 89J 0:14:39

78 35 RODRIGUEZ SANCHEZ Glori MOVISTAR TEAM WOMEN 9:08:58 335ESP 100 068 861 72 0:14:50

79 203 VAN TEESELING Bente JAN VAN ARCKEL 9:09:00 284NED 100 141 735 02J 0:14:52

80 15 GARNER Grace WIGGLE HIGH5 9:09:08 298GBR 100 101 992 29J 0:15:00

81 161 LANE-WRIGHT Crystal ISOREX CYCLING TEAM 9:09:54 362GBR 100 084 353 44 0:15:46

82 4 VAN DE REE Monique WAOWDEALS PRO CYCLING TEAM 9:10:24 166NED 100 032 889 87 0:16:16

83 134 UTVIK Emelie Røe NATIONAL TEAM NORWAY 9:10:47 294NOR 100 157 025 63J 0:16:39

84 182 FLATAAS Marie EQUANO-WASE ZON CYCLING TEAM 9:11:04 330NOR 100 152 650 53 0:16:56

85 172 PEREKITKO Karolina WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN 9:11:10 358POL 100 098 822 60J 0:17:02

86 212 WORNER Lisa RESTORE CYCLING TEAM 9:11:11 336NED 100 663 376 74 0:17:03

87 124 SÜßEMILCH Laura NATIONAL TEAM GERMANY 9:11:13 243GER 100 090 812 04J 0:17:05

88 95 SPOOR Winanda WNT ROTOR PRO CYCLING TEAM 9:11:29 284NED 100 065 021 15 0:17:21

89 152 TROCH Tiana AUTOGLAS WETTEREN CYCLING TEAM 9:11:41 377BEL 100 160 555 04J 0:17:33*

90 113 BLANCO CALBET Iurani SOPELA WOMENS TEAM 9:11:42 354ESP 100 101 988 25J 0:17:34

91 121 ERATH Tanja NATIONAL TEAM GERMANY 9:12:15 308GER 100 543 957 62 0:18:07

92 154 KOHLMEYER Kim AUTOGLAS WETTEREN CYCLING TEAM 9:12:45 345GER 100 536 623 03 0:18:37

93 86 SCHWEINBERGER Christina HEALTH MATE - CYCLELIVE TEAM 9:12:50 304AUT 100 098 623 55J 0:18:42

94 76 VANHOUTTE Fenna LOTTO SOUDAL LADIES 9:12:53 369BEL 100 109 697 71J 0:18:45*

95 186 HERMANS Anka EQUANO-WASE ZON CYCLING TEAM 9:14:50 428BEL 100 138 929 09J 0:20:42*

96 181 TORTOLINA Gaia EQUANO-WASE ZON CYCLING TEAM 9:15:04 337ITA 100 107 545 53J 0:20:56

97 225 WEISS Martina RE MAX Cycling Team 9:15:52 421SUI 100 100 412 01 0:21:44

98 236 REDDY Natasha BIANCHI DAMA 9:17:33 425GBR 100 110 752 59J 0:23:25

99 94 BADEGRUBER Anna WNT ROTOR PRO CYCLING TEAM 9:19:30 401AUT 100 110 885 95J 0:25:22

Pg 2 / 2



LOTTO BELGIUM TOUR 2018

Algemeen puntenklassement - Classement général aux points

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points

na  stage 3 - Geraardsbergen 7/09/2018  - 

1 71 KOPECKY Lotte LOTTO SOUDAL LADIES 89

2 11 FAHLIN Emilia WIGGLE HIGH5 87

3 1 KOSTER Anouska WAOWDEALS PRO CYCLING TEAM 75

4 31 BIANNIC Aude MOVISTAR TEAM WOMEN 73

5 41 JACKSON Alison TEAM TIBCO - SILICON VALLEY BANK 66

6 191 HANNES Kaat JOS FERON LADY FORCE 64

7 126 LIPPERT Liane NATIONAL TEAM GERMANY 58

8 61 JEULAND Pascale DOLTCINI - VAN EYCK SPORT UCI WOMEN CYCLING 52

9 2 KOREVAAR Jeanne WAOWDEALS PRO CYCLING TEAM 42

10 4 VAN DE REE Monique WAOWDEALS PRO CYCLING TEAM 28

11 5 MARKUS Riejanne WAOWDEALS PRO CYCLING TEAM 26

12 33 JASINSKA Malgorzata MOVISTAR TEAM WOMEN 26

13 114 MARTINS Maria SOPELA WOMENS TEAM 22

14 16 LETH Julie WIGGLE HIGH5 16

15 32 GONZALEZ BLANCO Alicia MOVISTAR TEAM WOMEN 16

16 103 RIJKES Sarah EXPERZA - FOOTLOGIX 14

17 53 HOEKSMA Ilona PARKHOTEL VALKENBURG 14

18 12 STEWART Macey WIGGLE HIGH5 10

19 156 GASS Daniela AUTOGLAS WETTEREN CYCLING TEAM 10

20 96 SOET Aafke WNT ROTOR PRO CYCLING TEAM 9

21 72 DOM Annelies LOTTO SOUDAL LADIES 4

22 73 VAN DE VELDE Julie LOTTO SOUDAL LADIES 3

23 146 VANDENBULCKE Jesse KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 2

24 75 VAN DEN STEEN Kelly LOTTO SOUDAL LADIES 2

25 34 OYARBIDE JIMENEZ Lourdes MOVISTAR TEAM WOMEN 2

26 151 DELBAERE Fien AUTOGLAS WETTEREN CYCLING TEAM 2

27 204 BRAAM Danique JAN VAN ARCKEL 1



LOTTO BELGIUM TOUR 2018

Algemeen Jongerenklassement - Classement Géneral du Meilleur Jeune - 
General Youth Classification

Rank Nr Name Team Time Places

na  stage 3 - Geraardsbergen 7/09/2018  - 

UCI ID

1 126 LIPPERT Liane NATIONAL TEAM GERMANY 30GER 100 140 495 23 8:54:08

2 2 KOREVAAR Jeanne WAOWDEALS PRO CYCLING TEAM 57NED 100 098 944 85 8:55:23

3 12 STEWART Macey WIGGLE HIGH5 84AUS 100 091 356 63 8:55:43

4 211 VAN HAAFTEN Kirstie RESTORE CYCLING TEAM 102NED 100 155 103 81 8:55:46

5 62 VAN VELZEN Bryony DOLTCINI - VAN EYCK SPORT UCI WO 94NED 100 112 320 75 8:55:46

6 146 VANDENBULCKE Jesse KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 122BEL 100 088 841 70 8:55:50

7 144 MEERTENS Lone KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 160BEL 100 599 258 73 8:56:00

8 13 BARBIERI Rachele WIGGLE HIGH5 173ITA 100 107 147 43 8:57:43

9 205 KOOL Charlotte JAN VAN ARCKEL 88NED 100 157 612 68 8:57:49

10 96 SOET Aafke WNT ROTOR PRO CYCLING TEAM 205NED 100 133 445 54 8:57:51

11 36 TERUEL RIBES Alba MOVISTAR TEAM WOMEN 151ESP 100 098 041 55 8:57:55

12 83 SCHWEINBERGER Kathrin HEALTH MATE - CYCLELIVE TEAM 132AUT 100 098 622 54 8:57:58

13 202 WATERREUS Kylie JAN VAN ARCKEL 139NED 100 102 008 45 8:58:01

14 91 TEUTENBERG Lea Lin WNT ROTOR PRO CYCLING TEAM 145GER 100 160 005 36 8:58:05

15 111 RODRIGUEZ REVERT Sofia SOPELA WOMENS TEAM 227ESP 100 110 377 72 8:58:06

16 112 MARTIN MARTIN Sara SOPELA WOMENS TEAM 239ESP 100 163 117 44 8:58:09

17 194 VAN HOUTUM Céline JOS FERON LADY FORCE 191NED 100 132 400 76 8:58:10

18 114 MARTINS Maria SOPELA WOMENS TEAM 142POR 100 155 775 74 8:58:10

19 143 VANDER SANDE Elise KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 202BEL 100 156 024 32 8:58:11

20 151 DELBAERE Fien AUTOGLAS WETTEREN CYCLING TEA 180BEL 100 097 776 81 8:58:15

21 82 SZABÓ Zsófia HEALTH MATE - CYCLELIVE TEAM 231HUN 100 152 252 43 8:58:17

22 55 UITERWIJK WINKEL Meike PARKHOTEL VALKENBURG 250NED 100 157 051 89 9:08:47

23 203 VAN TEESELING Bente JAN VAN ARCKEL 284NED 100 141 735 02 9:09:00

24 15 GARNER Grace WIGGLE HIGH5 298GBR 100 101 992 29 9:09:08

25 134 UTVIK Emelie Røe NATIONAL TEAM NORWAY 294NOR 100 157 025 63 9:10:47

26 172 PEREKITKO Karolina WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDER 358POL 100 098 822 60 9:11:10

27 124 SÜßEMILCH Laura NATIONAL TEAM GERMANY 243GER 100 090 812 04 9:11:13

28 152 TROCH Tiana AUTOGLAS WETTEREN CYCLING TEA 377BEL 100 160 555 04 9:11:41

29 113 BLANCO CALBET Iurani SOPELA WOMENS TEAM 354ESP 100 101 988 25 9:11:42

30 86 SCHWEINBERGER Christina HEALTH MATE - CYCLELIVE TEAM 304AUT 100 098 623 55 9:12:50

31 76 VANHOUTTE Fenna LOTTO SOUDAL LADIES 369BEL 100 109 697 71 9:12:53

32 186 HERMANS Anka EQUANO-WASE ZON CYCLING TEAM 428BEL 100 138 929 09 9:14:50

33 181 TORTOLINA Gaia EQUANO-WASE ZON CYCLING TEAM 337ITA 100 107 545 53 9:15:04

34 236 REDDY Natasha BIANCHI DAMA 425GBR 100 110 752 59 9:17:33

35 94 BADEGRUBER Anna WNT ROTOR PRO CYCLING TEAM 401AUT 100 110 885 95 9:19:30



LOTTO BELGIUM TOUR 2018

Algemeen klassement rushes - Classement général des rushes - General 
Rushes Classification

Rank Nr Name Team Points

na  stage 3 - Geraardsbergen 7/09/2018  - 

1 204 BRAAM Danique JAN VAN ARCKEL 25

2 41 JACKSON Alison TEAM TIBCO - SILICON VALLEY BANK 6

3 75 VAN DEN STEEN Kelly LOTTO SOUDAL LADIES 6

4 205 KOOL Charlotte JAN VAN ARCKEL 4

5 32 GONZALEZ BLANCO Alicia MOVISTAR TEAM WOMEN 3

6 12 STEWART Macey WIGGLE HIGH5 3

7 5 MARKUS Riejanne WAOWDEALS PRO CYCLING TEAM 3

8 151 DELBAERE Fien AUTOGLAS WETTEREN CYCLING TEAM 3

9 121 ERATH Tanja NATIONAL TEAM GERMANY 3

10 2 KOREVAAR Jeanne WAOWDEALS PRO CYCLING TEAM 3

11 72 DOM Annelies LOTTO SOUDAL LADIES 2

12 74 DEMEY Valerie LOTTO SOUDAL LADIES 2

13 53 HOEKSMA Ilona PARKHOTEL VALKENBURG 2

14 6 GAFINOVITZ Rotem WAOWDEALS PRO CYCLING TEAM 2

15 33 JASINSKA Malgorzata MOVISTAR TEAM WOMEN 1

16 42 SCANDOLARA Valentina TEAM TIBCO - SILICON VALLEY BANK 1

17 13 BARBIERI Rachele WIGGLE HIGH5 1

18 11 FAHLIN Emilia WIGGLE HIGH5 1

19 202 WATERREUS Kylie JAN VAN ARCKEL 1

20 203 VAN TEESELING Bente JAN VAN ARCKEL 1

21 81 VAN WITZENBURG Marieke HEALTH MATE - CYCLELIVE TEAM 1



LOTTO BELGIUM TOUR 2018

Algemeen Bergklassement - Classement General des GPM - 
General Mountain Classification

Rank Nr Name Team Points

na  stage 3 - Geraardsbergen 7/09/2018  - 

1 75 VAN DEN STEEN Kelly LOTTO SOUDAL LADIES 46

2 72 DOM Annelies LOTTO SOUDAL LADIES 13

3 41 JACKSON Alison TEAM TIBCO - SILICON VALLEY BANK 12

4 1 KOSTER Anouska WAOWDEALS PRO CYCLING TEAM 10

5 3 ROOIJAKKERS Paulien WAOWDEALS PRO CYCLING TEAM 10

6 122 HAMMES Kathrin NATIONAL TEAM GERMANY 10

7 11 FAHLIN Emilia WIGGLE HIGH5 9

8 5 MARKUS Riejanne WAOWDEALS PRO CYCLING TEAM 6

9 144 MEERTENS Lone KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 6

10 81 VAN WITZENBURG Marieke HEALTH MATE - CYCLELIVE TEAM 6

11 2 KOREVAAR Jeanne WAOWDEALS PRO CYCLING TEAM 5

12 73 VAN DE VELDE Julie LOTTO SOUDAL LADIES 5

13 193 OLSEN Caroline Thorvik JOS FERON LADY FORCE 4

14 195 PEETOOM Kirsten JOS FERON LADY FORCE 4

15 103 RIJKES Sarah EXPERZA - FOOTLOGIX 3

16 64 INGHELBRECHT Sarah DOLTCINI - VAN EYCK SPORT UCI WOMEN CYC 2

17 31 BIANNIC Aude MOVISTAR TEAM WOMEN 1

18 33 JASINSKA Malgorzata MOVISTAR TEAM WOMEN 1

19 74 DEMEY Valerie LOTTO SOUDAL LADIES 1

20 32 GONZALEZ BLANCO Alicia MOVISTAR TEAM WOMEN 1

21 83 SCHWEINBERGER Kathrin HEALTH MATE - CYCLELIVE TEAM 1

22 202 WATERREUS Kylie JAN VAN ARCKEL 1

23 106 DRUYTS Jessy EXPERZA - FOOTLOGIX 1

24 95 SPOOR Winanda WNT ROTOR PRO CYCLING TEAM 1



LOTTO BELGIUM TOUR 2018

Algemeen ploegenklassement - Classement général par équipes - 
General Team Classification

Rank Team Time

na  stage 3 - Geraardsbergen 7/09/2018  - 

1 MOVISTAR TEAM WOMEN 26:45:22

2 WAOWDEALS PRO CYCLING TEAM 26:45:36

3 WIGGLE HIGH5 26:45:59

4 LOTTO SOUDAL LADIES 26:46:16

5 DOLTCINI - VAN EYCK SPORT UCI WOMEN CYCLING 26:49:15

6 KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 26:49:44

7 JOS FERON LADY FORCE 26:51:44

8 WNT ROTOR PRO CYCLING TEAM 26:51:49

9 RE MAX Cycling Team 26:51:50

10 HEALTH MATE - CYCLELIVE TEAM 26:52:45

11 JAN VAN ARCKEL 26:53:34

12 SOPELA WOMENS TEAM 26:54:15

13 TEAM TIBCO - SILICON VALLEY BANK 26:54:36

14 AUTOGLAS WETTEREN CYCLING TEAM 26:54:40

15 EXPERZA - FOOTLOGIX 26:59:12

16 NATIONAL TEAM GERMANY 27:03:29

17 RESTORE CYCLING TEAM 27:04:44

18 PARKHOTEL VALKENBURG 27:04:56

19 ISOREX CYCLING TEAM 27:07:01

20 BIANCHI DAMA 27:15:33

21 EQUANO-WASE ZON CYCLING TEAM 27:22:42



LOTTO BELGIUM TOUR 2018

Alg Klassement Regionale Renner -Classement Géneral Meilleur Regionaux

Rang Rugnr Naam Ploeg - Equip Tijd Plaatsen

na  stage 3 - Geraardsbergen 7/09/2018  - 

1 71 KOPECKY Lotte LOTTO SOUDAL LADIES 14BEL 19951110 8:54:41

2 191 HANNES Kaat JOS FERON LADY FORCE 54BEL 19911121 8:55:21

3 73 VAN DE VELDE Julie LOTTO SOUDAL LADIES 135BEL 19930602 8:55:41

4 146 VANDENBULCKE Jesse KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 122BEL 19960117 8:55:50

5 75 VAN DEN STEEN Kelly LOTTO SOUDAL LADIES 154BEL 19950901 8:55:55

6 74 DEMEY Valerie LOTTO SOUDAL LADIES 141BEL 19940117 8:55:58

7 144 MEERTENS Lone KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 160BEL 19980416 8:56:00

8 72 DOM Annelies LOTTO SOUDAL LADIES 106BEL 19860408 8:57:40

9 143 VANDER SANDE Elise KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 202BEL 19971201 8:58:11

10 192 VERSCHELDEN Nathalie JOS FERON LADY FORCE 232BEL 19940726 8:58:13

11 151 DELBAERE Fien AUTOGLAS WETTEREN CYCLING TEAM 180BEL 19960421 8:58:15

12 142 DEBBOUDT Lensy KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 265BEL 19770920 8:58:23

13 64 INGHELBRECHT Sarah DOLTCINI - VAN EYCK SPORT UCI WOMEN 232BEL 19921001 8:58:39

14 141 DEBBOUDT Evelien KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 352BEL 19840924 8:59:12

15 106 DRUYTS Jessy EXPERZA - FOOTLOGIX 297BEL 19940122 9:02:27

16 152 TROCH Tiana AUTOGLAS WETTEREN CYCLING TEAM 377BEL 19971211 9:11:41

17 76 VANHOUTTE Fenna LOTTO SOUDAL LADIES 369BEL 19970706 9:12:53

18 186 HERMANS Anka EQUANO-WASE ZON CYCLING TEAM 428BEL 19960719 9:14:50
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